

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 20 de Marzo de 2024 | 08:29

RUC: 2360007020001 |

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN
PILOTO

Usuario: gadprpp | [[Cerrar Sesión](#)]

- Inicio
- Datos Generales
- Consultar
- Entidad Contratante
- Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras +

+
Nuevo

🔍
Ayuda

- Paso 1**
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 159166.46

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 59

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURA	CONSOLIDAR
1	840107	452300035	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADORA DE ESCRITORIO COMPLETA PARA PROYECTO ACTIVIDADES DE PROCESOS DE VALOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTITUCIONALIDAD	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3					
2	840107	451600312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PROYECTO ACTIVIDADES DE PROCESO DE VLOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTITUCIONALIDAD	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1 C2					
3	840107	451700424	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SCANNER PARA PROYECTO ACTIVIDAD DE PROCESOS DE VALOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTITUCIONALIDAD	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1 C2 C3					

Detalle del Plan Anual de Contratación.

4	840106	442310113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE MOTOGUADAÑA EN EL PROYECTO MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
5	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA ADECUACION DEL CINE CLUB DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3					
6	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA DEL PROYECTO MANTENIMIENTO ESPACIOS PUBLICOS IMPLEMENTACION CDI DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C2 C3					
7	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA DEL PROYECTO MANTENIMIENTO PARADA DE BUSES CONSTRUIDAS EN EL 2019	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2					
8	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA PROYECTO ADECUACION DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1 C2 C3					
9	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA PROYECTO MANTENIMIENTO LETRERO TURISTICO DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	2,402.6600	2,402.66	C2 C3					
10	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRA DE INFRAESTRUCTURA PROYECTO MANTENIMIENTO DE CANCHA DE USO MULTIPLE DEL PARQUE CENTRAL DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3					
11	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO DEL PROYECTO IMPLEMENTACION DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN UN	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C2 C3					

Detalle del Plan Anual de Contratación.

12	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	RECINTO DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO DEL PROYECTO IMPLEMENTACION DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN UN RECINTO DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3					
13	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO DEL PROYECTO IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE ILUMINACION DEL ESTADIO DE LA PARROQUIA PLAN PILOT	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C1 C2 C3					
14	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO DEL PROYECTO INSTAALACION DE DECORATIVOS LUMINOSOS EN LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3					
15	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	DE URBANIZACION Y ENBELLECIMIENTO PARA EL PROYECTO INTERVENCION DE AREAS EXTERIORES DEL GAD PLAN PILOTO	1.00	Unidad	82,580.0000	82,580.00	C1 C2					
16	731403	381210012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BASUREROS METALICOS PARA EL PROYECTO RECICLAGE CIUDADANO POR BARRIOS Y RECINTOS DE LA PARROQUIA PLAN PÍLOTO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2					
17	731403	041100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPA PARA PROYECTO POLITICO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1					
18	731403	041100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPA PROYECTO MUJER EMPRENDEDORA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1					
19	730827	384400911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES DE DEPORTE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2					
20	730825	933240012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AYUDAS TECNICAS PAAR PROYECTO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					

Detalle del Plan Anual de Contratación.

21	730819	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD ACCESORIOS E INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS PROYECTO FISICO AMBIENTAL REFORESTACION ADQUISICION DE INSUMOS QUIMICOS PROYECTO COMPRA DE INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS PARA CAPACITACION	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
22	730819	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMPRA DE HERBICIDAS MANTENIMIENTO ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2					
23	730819	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA PROYECTO MUJER EMPRENDEDORA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
24	730812	622590011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PROYECTO ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C2 C3					
25	730812	622590011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMPRA DE MATERIAL PROYECTO CONSERVACION DEL ECOSISTEMA DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
26	730811	621650011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION Obra de Coegestion, convenio Municipio de la Concordia.	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2					
27	730811	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE IMPRESION FOTOGRAFIAS REPRODUCCIONES Y PUBLICACIONES DEL PROYECTO FISICO AMBIENTAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
28	730807	891211011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	CLORO LIQUIDO CANECA	1.00	Unidad	15.0000	45.00	C1 C2					
29	730805	342301216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA USO GENERAL	59.00	Unidad	1.1000	64.90	C1 C2					
30	730805	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico											

31	730805	364100026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA USO GENERAL	50.00	Unidad	1.8000	90.00	C1 C2					
32	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	50.00	Unidad	1.5000	75.00	C1 C2					
33	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER CARTULINA DE COLORES	43.00	Unidad	0.3000	12.90	C1 C2					
34	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOON A4 75 gr	32.00	Unidad	3.5000	112.00	C1 C2					
35	730803	333800212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMOPRA DE ACEITE LUBRICANTE PROYECTO MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2					
36	730802	2823200119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAMISETAS IDENTIFICATIVAS PROYECTO MUJERES EMPRENDEDORAS DE LA PARROQUAI PLAN PILOTO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
37	730802	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	VESTUARIO LENCERIA PRENDAS DE PROTECCION PROYECTO CONVENIO CON CUERPO DE BOMBEROS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3					
38	730702	5129000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACION JOVENES PARA EMERGENCIA DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO ARRENDAMIENTO DE LICENCIAS Y USO DE COMPONENTES INFORMATICOS SISTEMA CONTABLE DEL PROYECTO	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2					
39	730702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACTIVIDADES DEL PROCESOS DE VALOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTITUCIONALIDAD PAGINA WEB INSTITUCIONAL PROYECTO ACTIVIDAD DE PROCESOS DE VALOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTUTUCIONALIDAD	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2					

40	730613	9290000125	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION A LA CIUDADANIA EN GENERAL PROYECTO CONVENIO CON CUERPO DE BOMBEROS CAPACITACION JOVENES PARA EMERGENCIA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3					
41	730613	839900911	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION PARA LA CIUDADANIA EN GENERAL PROYECTO SEGURIDAD ALIMENTARIA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3					
42	730612	912200211	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACION SERVIDORES PUBLICOS PROYECTO ACTIVIDADES DE PROCESO DE VALOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTITUCIONALIDAD	1.00	Unidad	750.0000	750.00	C2 C3					
43	730419	532700011	Bien Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	INSTAALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES DEPORTIVOS DEL PROYECTO ESCUELA DE INICIACION Y ACTIVACION DEPORTIVA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
44	730406	547900411	Bien Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE HERRAMIENTAS BOMBAS DE FUNIGAR EN EL PROYECTO MANTENIMIENTO DE ESPCIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
45	730255	333100013	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EL MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
46	730208	4299217242	Bien Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOTONES DE PANICO PARA PROYECTO SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANA CAMARAS O ALARMAS COMUNITARIA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2					
47	730207	911360011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	PUBLICIDAD Y DIFUCION PROYECTO CONSERVACION DEL ECOSISTEMA DE LA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3					

Detalle del Plan Anual de Contratación.

48	730205	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	PARROQUIA PLAN PILOTO SABORES DANZAS Y COSTUMBRES DE MI PUEBLO PLAN PILOTO Y SU IDENTIDAD 2024	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3					
49	730205	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESPECTACULO CULTURAL Y SOCIAL EVENTO DEL PROYECTO ESCUELA DE INICIACION DE ACTIVACION DEPORTIVA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3					
50	730205	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	EVENTO SOCIAL PROYECTO ATENCION ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
51	730204	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIAL PUBLICITARIO DEL PROYECTO ACTIVIDADES DEL PROCESO DE VALOR AGREGADO PARA FORTALECER LA INSTITUCIONALIDAD	1.00	Unidad	750.0000	750.00	C1 C2 C3					
52	570201	713350012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO DE POLIZA DE FIDELIDAD DE EMPLEADOS	1.00	Unidad	280.0000	280.00	C1 C2					
53	530805	279920117	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES BICOLOR N 9	24.00	Unidad	1.3500	32.40	C1 C2					
54	530805	271900931	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS DE PROTECCION GASTO CORRIENTE SERVISIOS VARIOS	1.00	Unidad	67.6000	67.60	C1 C2					
55	530804	429500016	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIP STANDAR	13.00	Unidad	0.5000	6.50	C1 C2					
56	530804	3212920122	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS DE 5 COLORES TAMAÑO 3X3	5.00	Unidad	3.1000	15.50	C1 C2					
57	530804	3212920142	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3	15.00	Unidad	0.4000	6.00	C1 C2					
58	530804	36990001123	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA DE 10 U	40.00	Unidad	0.7000	28.00	C1 C2					
59	530804	351200022	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA IMPRESORA DIFERENTES COLORES	16.00	Unidad	9.0000	144.00	C1 C2					

Total: **\$159,166.4600**

[Fin](#) Pag.1/1

 Regresar

 Continuar

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.

